

DZ /2215/ 8/126/2013

Warszawa dn. 24.03.2013 r.

**WYKONAWCY****Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego  
Znak IHiT/P/ 8 /2013 na Dostawę odczynników laboratoryjnych wraz dzierżawą dwóch  
analizatorów koagulologicznych**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**Pytanie 1****Dotyczy pkt.26 parametrów granicznych**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednego z analizatorów koagulologicznych wyprodukowanego w 2010 r.? Zaoferowany analizator będzie po generalnym przeglądzie, w pełni gotowy do pracy ,objęty pełną obsługą autoryzowanego serwisu producenta analizatora.

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian**

**Pytanie 2****Dotyczy warunków umowy**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję należności? Jeżeli tak ,prosimy o dodanie odpowiedniego zapisu w treści umowy.

**Odpowiedź**

**Zapisy pozostają bez zmian.**

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy analizatorów do max. 30 dni od daty podpisania umowy?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 4**

Prosimy o wyłączenie do odrębnego pakietu pozycji 9. (fibrynogen zawartość antygenowa), pozycji 23. (antygen antytrombiny met. immunodyfuzji radialnej), pozycji 24. (antygen antytrombiny met nefelometryczną) ponieważ nie są to oznaczenia, które wykonuje się na analizatorach koagulologicznych, będących przedmiotem dzierżawy.

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie 5**

Prosimy o wyłączenie z przetargu pozycji 30 (ETP) i pozycji 31 (C1 inhibitor). („...”)

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian**

### **Pytanie 6**

Prosimy o możliwość dostarczenia odczynników do czynnika XIII równoważną metodą immunologiczną, zamiast metodą chromogenną. („...”)

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

### **Pytanie 7**

Prosimy o możliwość zastąpienia liczby wymaganych kalibracji w pozycjach odczynnikowych ilością kalibracji zgodną z wymaganiami producenta oferowanych odczynników. („...”)

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

### **Pytanie 8**

Prosimy o dopuszczenie analizatora, w którym oznaczanie próbek lipemicznych, żółtaczkowych i hemolizowanych może się odbywać dzięki zastosowaniu innego mechanizmu niż pomiar przy kilku długościach fali (wysokiej długości fali 671 nm, która jest z natury niewrażliwa na tego rodzaju interferencje).

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.**

### **Pytanie 9**

Prosimy o rezygnację z wymogu zakresu rozcieńczeń 1:1200 i zastąpienie go wymogiem wykonywania rozcieńczeń dostosowanych do oznaczanego parametru. („...”)

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.**

### **Pytanie 10**

Prosimy o dopuszczenie analizatora, w którym wszystkie elementy sprawniejszego zarządzania próbkami (czyli ponowny pomiar, rozcieńczenie, przekalkulowanie lub zlecenie dodatkowych testów) zawarte są już w opcji podstawowej programu bez konieczności stosowania jakichkolwiek opcji dodatkowych.

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

### **Pytanie 11**

Prosimy o dopuszczenie analizatorów zapamiętujących 5 ostatnich kalibracji (dowolnych serii) dla każdej metody. („...”)

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

### **Pytanie 12**

Czy Zamawiający dopuści analizator z 500 instalacjami na świecie? Wymaganie 1000 instalacji w sposób oczywisty preferuje jedynie analizatory starszego typu wcześniej wprowadzone na rynek

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie**

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający dopuści analizator z 2010 roku, po szczegółowym przeglądzie technicznym?

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

Z-ca D Y R E K T O R A  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kmiotek

